
Општински натпревар по математика 2017/2018 година_Регион_СТРУМИЦА_заеднички список
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Цветаноска 86 I
2 Митреска Христина I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 80 II 
3 Blerta Selmani 62 III
4 Abdullah Agai 55 III
5 Начовски Марко I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 50 ПОФ
6 Кадриу Дрин I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 50 ПОФ
7 Константина Ѓурковиќ 50 ПОФ
8 Филип Веселинов 48 ПОФ
9 Besa Ismaili 45 ПОФ

10 Настоска Александра I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 43 ПОФ
11 Сибел Вејселоска 43 ПОФ
12 Afra Bekiri 42 ПОФ
13 Сара Апостоловска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 29
14 Тамара Ончевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 27
15 Прентоски Никола I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
16 Коскоски Марко I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
17 Кукоски Дамјан I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
18 Манојловиќ Милош I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
19 Egzona Jonuzi 18
20 Саша Јовановска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 15
21 Rexhep Ademi I Sh.M.K. 7 MARSI Тетово 15
22 Милошоска Катерина I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 10
23 Лазаревски Јован I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 10
24 Марија Тасеска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 10
25 Марија Стојковска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 9
26 Чакарески Петар I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 8
27 Ебру Цицо I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 5
28 Мартина Василевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 5
29 Aldin Isaki I Sh.M.K. 7 MARSI Тетово 5
30 Мартина Даниловска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 5
31 Emine Zeqiri I Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 5
32 Кети Лазовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 4
33 Вранишкоски Стефан I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 3
34 Мижимакоски Илија I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 2
35 Резаи Блерона I СОУ „ Нико Нестор“ Струга Бектеши Дијана 2
36 Кица Ремзие I СОУ „ Нико Нестор“ Струга Бектеши Дијана 2
37 Bleron Haziri I Sh.M.K. 7 MARSI Тетово 2
38 Теодора Петровкса I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 2
39 Elfrina Hajruli I Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 2
40 Abdilsamet Nuhij I Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 2
41 Ali Ismaili I Sh.M.K. 7 MARSI Тетово 0
42 Florinda Ahmeti I Sh.M.K. 7 MARSI Тетово 0
43 Јусуф Џеладини I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бушеска Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 100 I
2 Трпческа Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 100 I
3 Бакреска Венеса II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 100 I
4 Сакова Харитина II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 86 I
5 Абуш Емел II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 75 II
6 Симјановски Никола II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 58 III
7 Георгиева Магдалена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Затуроски Никола 50 пофалница
8 Blerina Shaqiri II Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 47
9 Fjolla Zendeli 47 пофалница

10 Arta Sallmani 45 пофалница
11 Кристина Јовановска 45 пофалница
12 Ѓоргиевска Јана II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 43 пофалница
13 Ана Андрееска 43 пофалница
14 Vait Ameti 42 пофалница
15 Карамачоска Елена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Затуроски Никола 40 пофалница
16 Сара Трипуноска 40 пофалница
17 Kaltrina Ismaili 40 пофалница
18 Стефан Стојановски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 37
19 Јована Трајческа II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 22
20 Бесиана Фетаи II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 19
21 Марија Анѓелевска 19
22 Vesa Fetai II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 17
23 Ана Јоргушеска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 15
24 Florinda Halimi II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 12
25 Васка Зарковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 10
26 Erudit Fetahu II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 10
27 Anila Muslija II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 10
28 Anida Jusufi II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 10
29 Бејза Шимшек II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 5
30 Донат Цека II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Mustafa Esti II 86 I награда
2 Фармакоска Маринела III СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Колоски Димитрија 71 II
3 Недевски Теодор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 71 II
4 Башукоски Дарко III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 57 III
5 Јанкуловска Викторија III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 57 III
6 Боцевска Ивана III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 56 III
7 Симона Јанакиеска II 55 III награда
8 Hana Hasanicaj II 55 III награда
9 Armin Ibishi III Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 29

10 Бобан Блажевски III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 28
11 Тиана Пауноска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 26
12 Rinor Dalipi II 13
13 Стојанчо Синадиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 10
14 Драган Божиноски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 8
15 Lulzime Jashari III Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 7
16 Jasmina Dervishi III Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 5
17 Erza Bajrami III Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 5
18 Стефан Блажевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 5
19 Стефан Талев III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 5
20 Дарко Јосифоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 3
21 Ilirida Aliji III Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 2
22 Бафтијаp Јусуфи III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 2
23 Adisa Mustafi III Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 2
24 Никовска Теона III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата  
25 Пецаковска Теодора III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата
26 Мегленовски Виктор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 30
2 Лола Ананчевска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 25


